

FSC-Holding ApS
Askevej 2, Assentoft, 8960, Randers SØ

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 96 51 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Marianna Volmers
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. september - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FSC-Holding ApS
Askevej 2, Assentoft
8960, Randers SØ

CVR-nr.: 38 96 51 07
Regnskabsår: 20. september - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Marianna Stagelund Volmers, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Food Safety Consult ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af kapitalandele i Food Safety Consult ApS, samt privat udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.576 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en opstartsfasen, hvilket betyder et negativt bruttoresultat.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>20/9 - 31/12</u> <u>2017</u> |
|--|------------------------------------|
| Bruttotab | -12.500 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.358 |
| Driftsresultat | -14.858 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 263.935 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -13.155 |
| Resultat før skat | 235.922 |
| Skat af årets resultat | 5.654 |
| Årets resultat | 241.576 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 158.135 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -22.359 |
| Disponeret i alt | 241.576 |

Balance

| Aktiver | <u>31/12 2017</u> |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 2 Grunde og bygninger | 351.402 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>351.402</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 283.135 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>283.135</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>634.537</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 35.194 |
| Andre tilgodehavender | 105.800 |
| Tilgodehavender i alt | <u>140.994</u> |
| Likvide beholdninger | <u>62.955</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>203.949</u> |
| Aktiver i alt | <u>838.486</u> |

Balance

| Passiver | <u>31/12 2017</u> |
|--|-----------------------|
| Note | |
| Egenkapital | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 5 Overkurs ved emission | 75.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 158.135 |
| 7 Overført resultat | -22.359 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 |
| Egenkapital i alt | <u>366.576</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 249.870 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>249.870</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 180.000 |
| Selskabsskat | 29.540 |
| Anden gæld | 12.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>222.040</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>471.910</u> |
| Passiver i alt | <u>838.486</u> |

9 Eventualposter

Noter

| | 20/9 - 31/12 2017 | | |
|--|----------------------|------------------|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 13.155 | | |
| | 13.155 | | |
| 2. Grunde og bygninger | | | |
| Tilgang i årets løb | 353.760 | | |
| Kostpris 31. december 2017 | 353.760 | | |
| Årets afskrivninger | -2.358 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -2.358 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 351.402 | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Tilgang i årets løb | 125.000 | | |
| Kostpris 31. december 2017 | 125.000 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 263.935 | | |
| Udbytte | -105.800 | | |
| Opskrivninger 31. december 2017 | 158.135 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 283.135 | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | | |
| | Hjemsted | Ejerandel | |
| Food Safety Consult ApS | Randers | 100 % | |
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Kontant kapitaludvidelse | | 50.000 | |
| | | 50.000 | |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> |
|--|-----------------------|
| 5. Overkurs ved emission | |
| Årets overkurs ved emission | <u>75.000</u> |
| | <u>75.000</u> |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | |
| Resultatandel | <u>158.135</u> |
| | <u>158.135</u> |
| 7. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-22.359</u> |
| | <u>-22.359</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> |
| | <u>105.800</u> |

9. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.